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Johdanto
Tämä asiakirja kattaa TPE Turun Pelti ja Eristys Oy:n
vastuullisuusraportoinnin vuodelta 2025. Raportti on laadittu
EFRAGin VSME viitekehyksen mukaisesti (Voluntary Sustainability
Reporting Standard for non-listed SMEs). Tässä raportissa on
otettu huomioon VSME perustaso eli moduulit B1 – B11. 

3.Vastuullisuusraportti 2025



TPE Turun Pelti ja Eristys Oy on metallialalla toimiva, vuonna 1984 perustettu perinteinen suomalainen perheyritys.
Toimitamme teräsrakenteita, ohutlevytöitä ja erilaisia julkisivuratkaisuja suurille rakennusliikkeille ja teollisuuteen.
TPE suunnittelee, valmistaa ja asentaa tuotteitaan kokonaisvaltaisesti moninaisiin rakennusprojekteihin. Tarjoamme myös
rakennusten osaratkaisuja ja kokonaistoimituksia avaimet käteen -periaatteella aina suunnittelusta asennukseen asti.
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Vuosi 2025 oli TPE:lle toimintaympäristön näkökulmasta edelleen
haastava, mutta samalla monella tavalla kehittävä ja tulevaisuutta
rakentava vuosi. Rakennusalan markkinatilanne pysyi heikkona
erityisesti asuntorakentamisen osalta, eikä odotettu käänne kasvuun
vielä toteutunut. Tästä huolimatta olemme onnistuneet ylläpitämään
toiminnan vakautta, kehittämään liiketoimintaamme ja vahvistamaan
asemaamme asiakkaidemme luotettavana kumppanina. 

5.

Johtoryhmän katsaus

Rakennusalan yleinen suhdanne jatkui kuluneella tilikaudella vaimeana. Erityisesti asuntorakentamisen kysyntä pysyi alhaisena ja markkinoiden elpyminen jäi ennusteita
hitaammaksi. Samanaikaisesti korjausrakentaminen, julkiset hankkeet sekä infrastruktuurirakentaminen ovat muodostaneet toimialalle tärkeän vakauden lähteen.
TPE:n näkökulmasta julkisrahoitteiset kohteet, sairaala- ja kouluhankkeet sekä infrastruktuuriprojektit ovat tarjonneet mahdollisuuksia ylläpitää tasapainoista tilauskantaa
haastavassa markkinassa. Pitkäjänteinen yhteistyö asiakkaidemme ja kumppaneidemme kanssa on mahdollistanut osallistumisen useisiin merkittäviin hankkeisiin eri puolilla Suomea.
Vaikka markkinatilanne on ollut vaikea, pidämme näkymiä keskipitkällä aikavälillä myönteisinä. Talouden elpymisen, korjausrakentamisen kasvun sekä vihreän siirtymän investointien
odotetaan lisäävän rakennusalan aktiviteettia tulevina vuosina.

Rakennusalan markkinatilanne
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Tilikausi oli TPE:lle merkittävä kehitysvuosi. Strategiamme mukaisesti olemme jatkaneet määrätietoista
panostamista yrityksen pitkän aikavälin kilpailukykyyn investoimalla tuotantoon, teknologiaan ja henkilöstön
osaamiseen.
Tilikauden aikana toteutimme noin 2,1 miljoonan euron investoinnit, joihin sisältyivät muun muassa uuden
putkilaser-tuotantolinjan käyttöönotto, tuotantotilojen kehittäminen sekä uuden kanttikoneen hankinta.
Näiden lisäksi panostimme kalustoon, tietojärjestelmiin, kyberturvallisuuteen sekä henkilöstön koulutukseen. 
Investointien myötä käynnistimme myös uuden konepajapalveluiden liiketoiminta-alueen, jonka tavoitteena
on laajentaa palvelutarjontaamme ja hyödyntää tuotantokapasiteettiamme entistä monipuolisemmin
teollisuuden ja rakentamisen tarpeisiin. Liiketoiminnan hajauttaminen useampaan tukijalkaan on ollut TPE:n
strateginen vahvuus jo pitkään ja se tukee yhtiön vakautta eri suhdannetilanteissa.
Rakennusalan rinnalla näemme merkittäviä kasvumahdollisuuksia myös muilla teollisuuden aloilla.
Konepajapalveluiden kautta pystymme tarjoamaan tuotanto- ja valmistuspalveluita esimerkiksi energia-,
teknologia- ja prosessiteollisuuden tarpeisiin. Tämä laajentaa asiakaskuntaamme ja luo uusia
mahdollisuuksia kasvattaa liiketoimintaa myös tilanteissa, joissa rakentamisen markkina on heikompi.
Olemme jo saaneet konepajapalveluiden myynnin hyvin käyntiin, ja uskomme vahvasti, että talouden
elpyessä sekä teollisuuden investointien kasvaessa tämä liiketoiminta tarjoaa TPE:lle merkittävää
kasvupotentiaalia tulevina vuosina.

6.

Kehityksen vuosi – investoinnit ja uudet liiketoiminnot

Vaikka liikevaihto jäi hieman edellisvuotta pienemmäksi, perusliiketoimintamme on säilynyt
kannattavana. Investointien ja kehityspanostusten vaikutukset näkyvät liiketoiminnassa viiveellä, mutta
niiden tarkoituksena on luoda pohjaa tulevalle kasvulle ja vahvistaa kilpailukykyämme pitkällä aikavälillä. 
TPE:n toiminnan keskiössä on aina ollut kannattava ja hallittu kasvu. Tavoitteenamme ei ole kasvaa
hinnalla millä hyvänsä, vaan kehittää liiketoimintaa tavalla, joka turvaa yrityksen pitkäjänteisen
kannattavuuden ja vakaan työllistävyyden.

Kannattava ja vastuullinen kasvu

TPE:n toimintaa ohjaavat vahvasti yrityksen arvot: luotettavuus, laatu, joustavuus,
kehittyminen ja vastuullisuus. Näiden arvojen mukainen toiminta näkyy jokapäiväisessä
tekemisessämme – asiakkaiden kanssa tehtävässä yhteistyössä, työmaiden turvallisuudessa,
henkilöstön osaamisen kehittämisessä sekä vastuullisessa liiketoiminnassa.
Pidämme tärkeänä, että toimintamme on kestävällä taloudellisella pohjalla ja että täytämme
velvoitteemme niin työntekijöitä, yhteistyökumppaneita kuin yhteiskuntaakin kohtaan.
Luottamus, avoimuus ja pitkäjänteinen yhteistyö ovat olleet keskeisiä tekijöitä TPE:n yli 40-
vuotisen historian aikana ja ne ohjaavat toimintaamme myös tulevaisuudessa.

Arvojen mukainen toiminta

Alkaneen tilikauden tilauskanta luo vakaan lähtökohdan tulevalle vuodelle, vaikka
markkinoiden epävarmuus edelleen jatkuu. Samalla näemme useita positiivisia signaaleja,
jotka tukevat rakennusalan asteittaista elpymistä.
Rakentamisen lisäksi uskomme kasvumahdollisuuksiin teollisuuden eri sektoreilla, joissa
konepajapalveluidemme kysyntä voi kasvaa merkittävästi. Monipuolinen liiketoimintamalli
antaa meille mahdollisuuden hyödyntää markkinoiden muutoksia joustavasti ja vahvistaa
yrityksen kasvupohjaa usealla eri toimialalla.
TPE jatkaa strategiansa mukaisesti toimintansa kehittämistä, investointeja tuotantoon ja
osaamiseen sekä uusien liiketoimintamahdollisuuksien rakentamista. Tavoitteenamme on
vahvistaa asemaamme asiakkaidemme ensiluokkaisena ja johtavana yhteistyökumppanina
teräs- ja kuorirakenteiden toteutuksessa.
Uskomme vahvasti siihen, että yhdessä henkilöstömme, asiakkaidemme ja
yhteistyökumppaneidemme kanssa pystymme rakentamaan kestävää, kannattavaa ja
vastuullista kasvua myös tulevina vuosina.

Tulevaisuuden näkymät
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Visio, strategia ja arvot

Yrityksen visio on olla asiakkaidemme ensiluokkainen ja johtava yhteistyökumppani teräs- ja kuorirakenteiden saralla. Olemme laadukas, tehokas, pätevä,
uudistuva ja kehittyvä teräs- ja kuorirakenne kokonaisuuksia toimittava yritys. Pysyvyys, joustavuus ja luotettavuus voidaan lukea yrityksen vahvuuksiksi.

Visio

Asiakkaidemme lisäarvon tuottaminen on toimintamme peruskulmakivi. Taataksemme korkean palvelutason, kehitämme niin henkilöstömme kuin
johtamisemme osaamista jatkuvan parantamisen mallin mukaisesti, investoimme jatkuvasti kone- ja laitekantaamme sekä toimitiloihimme ja kehitämme
toimintaamme prosessikehittämisen kautta. Prosessikehittämisen tärkeimpinä kriteereinä on varmistaa tuotantomme joustavuus ja toimitusvarmuus.
Taataksemme asiakkaillemme kustannustehokkaimmat ja laadukkaimmat vaihtoehdot, laajennamme toimittajaverkostoamme kansainvälisesti ja haemme uusia
tuote- sekä toimittajamahdollisuuksia. Kansainvälistymisessä otamme kuitenkin huomioon kotimaisuuden ja ympäristönäkökulmat ja mahdollisuuksien mukaan
suosimme lähellä tuotettuja tuotteita ja palveluita. Toimintamme kehittämistä ohjaa aina kannattavuuden turvaaminen ja pitkäjänteinen, kannattava, kasvu. 

TPE:n toimintaa ohjaa luotettava, laadukas, joustava, kehittyvä sekä vastuullinen tekeminen. Nämä arvot ovat tärkeä osa toimintatapaamme ja näkyvät
jokapäiväisessä tekemisessämme. Olemme luotettava tekijä. Me TPE:llä luotamme toisiimme, olemme avoimia ja rehellisiä. Olemme vastuullinen toimija
yhteistyökumppaneidemme ja sidosryhmiemme kanssa. Yhtiö toimii kestävällä talouspohjalla ja hoitaa kaikki yhteiskunnalliset velvoitteensa niin
taloudellisesti, kuin myös sosiaalisesti ja ympäristöllisesti.

Strategia

Arvot

7.
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Onko teillä olemassa olevia kestävyyteen liittyviä
käytäntöjä / politiikkoja / tulevia aloitteita, jotka

käsittelevät jotakin seuraavista kestävyyshaasteista?
Kyllä / Ei

Ovatko ne julkisesti
saatavilla?

Kyllä/Ei

Onko politiikoilla
tavoitteita?

Kyllä/Ei

Ilmastonmuutos

Saastuminen

Vesi- ja meriluonnonvarat

Biodiversiteetti ja ekosysteemit

Kiertotalous

Oma henkilöstö

Arvoketjun työntekijät

Vaikutuksille alttiit yhteisöt

Kuluttajat ja loppukäyttäjät

Liiketoimintatavat

Yleiset tiedot

1. Yrityksen oikeudellinen muoto: Osakeyhtiö
2. NACE-toimialaluokituskoodi: 25.11 – Metallirakenteiden ja

niiden osien valmistus ja 43.99 – Muu erikoistunut
rakennustoiminta (sisältää metallirakenteiden asennuksen)

3. Tase: 8 513 897 €
4. Liikevaihto: 2025: 20 524 437 €
5. Työntekijöiden määrä: 82
6. Ensisijainen toiminnan maa ja merkittävien omaisuuserien

sijainti: Suomi
7. Omistettujen, vuokrattujen tai hallinnoitujen kohteiden

geologinen sijainti: Suomi

B1 – Valmistelun perusteet

B2 – Käytännöt, politiikat ja tulevat aloitteet kohti kestävämpää taloutta

Kyllä = Ei =

8.
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Vastuullisuus on keskeinen osa TPE:n toimintaa ja kehittämistä. Toimimme
ympäristöä kunnioittaen, huolehdimme henkilöstömme hyvinvoinnista ja
noudatamme hyvää hallintotapaa kaikessa liiketoiminnassamme.
Vastuullisuustyömme perustuu jatkuvaan kehittämiseen, läpinäkyvyyteen ja
yhteistyöhön asiakkaiden, henkilöstön ja muiden sidosryhmien kanssa.
Tavoitteenamme on vähentää toimintamme ympäristövaikutuksia, edistää
turvallista ja yhdenvertaista työyhteisöä sekä varmistaa vastuullinen toiminta
koko arvoketjussamme.
Seuraamme vastuullisuustyötämme ympäristöön (E), sosiaaliseen vastuuseen (S)
ja hyvään hallintotapaan (G) liittyvien tavoitteiden ja mittareiden avulla. Näiden
avulla varmistamme, että toimintamme kehittyy pitkäjänteisesti kohti
vastuullisempaa liiketoimintaa.

9.

Vastuullisuus TPE:llä
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TPE:llä on ympäristöpolitiikka, jossa määritellään yrityksen keskeiset periaatteet ympäristöasioiden hallinnassa ja kehittämisessä. Ympäristöpolitiikan
lisäksi toteutamme useita toimenpiteitä ympäristövastuun vahvistamiseksi osana päivittäistä toimintaamme. Vuonna 2025 sertifioimme toimintamme ISO
14001 -ympäristöjohtamisjärjestelmän mukaiseksi.
Kehitämme jätehuoltojärjestelmäämme yhteistyössä kumppaneidemme kanssa, jotta se vastaa entistä paremmin kiertotalouden periaatteita. Tavoitteena
on parantaa jätteiden määrän ja käsittelyn seurantaa sekä tuottaa luotettavaa tietoa syntyvästä jätteestä. Tämä mahdollistaa entistä tarkemman
hiilijalanjäljen laskennan Scope-laskentaa varten.
Hankinnoissa huomioimme yhä vahvemmin vastuullisuuskriteerit, ja niiden merkitys kasvaa edelleen. Kokonaistaloudellisuus huomioiden pyrimme
hankkimaan raaka-aineet ja materiaalit mahdollisimman pienin ympäristövaikutuksin.
Kuljetusten osalta tavoitteena on minimoida turha ajo ja optimoida kuljetusten täyttöaste siten, että kuormat kulkevat mahdollisimman täysinä työmaille
tai asiakkaille.
Tavoitteenamme on olla toimialallamme yksi ympäristöasioiden edelläkävijöistä ja toimia esimerkkinä sekä toimittajillemme että muille sidosryhmillemme.
Lisäksi tuemme suuria asiakkaitamme heidän omissa ympäristötoimissaan ja helpotamme heidän raportointivelvoitteitaan tuottamalla tietoa omasta
toiminnastamme osana arvoketjua.
Vuonna 2025 keskeisenä tavoitteenamme oli lisätä organisaation ja sidosryhmien ympäristötietoisuutta sekä vahvistaa osaamista ympäristövastuun
alueella. Tavoitteessa onnistuttiin hyvin ja pystymme nyt tuottamaan asiakkaillemme aiempaa enemmän lisäarvoa vastuullisuusasioissa.
Ympäristövaikutusten seurannassa käytämme Scope 1–3 -päästömittareita. Vertailutietoa ei vielä ole saatavilla, mutta vuoden 2026 aikana pystymme
seuraamaan kehitystä numeerisesti. Tavoitteenamme on vähentää vuoteen 2030 mennessä Scope 1–3-päästöjä 10 prosenttia vuoteen 2025 verrattuna.

10.

Ympäristövastuu (E)
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Scope 1-2 Uusiutuvat Uusiutumattomat Yhteensä

Sähkö 13,01 13,01

Polttoaine 149,07 149,07

Scope 3

Moduuli tkgCO2e

Ostetut materiaalit 5322,7

Pääomahyödykkeet 105,7

Upstream - Logistiikka 202,7

Jätteet 25,2

Työmatkat 152,7

Downstream - logistiikka 307,2

Työmaatoiminta 41,4

Yhteensä 6157,6

Ympäristömittarit

Alla olevassa taulukossa luvut on ilmoitettu muodossa tkgCO2e.
Ostamamme sähkö on kokonaan alkuperätakuumerkittyä
hiilidioksidivapaata sähköä, joten siitä ei muodostu päästöjä. Taulukkoon on
kuitenkin laskettu sijaintiperusteiset päästöt kuluttamastamme sähköstä.

B3 - Energia ja
kasvihuonekaasupäästöt

Yhteensä 162,08 tkgCO2e

Kasvihuoneintensiteettimme on noin 308,3 tCO2e/M€,
kun lasketaan mukaan GHG protokollan mukaiset
Scope 1–3 päästöt.
Luvut ovat tyypillisellä tasolla, koska liiketoimintamme
luonteeseen kuuluvat suuret materiaalivirrat, joiden
hankinta, kuljetus ja käsittely muodostavat merkittävän
osan arvoketjumme päästöistä.  Haluamme jatkuvasti
kehittyä yhteistyössä sidosryhmiemme kanssa ja
mennä kohti päästötöntä omaa toimintaa.

Scope 1-3 päästöt yhteensä 6319,7 tkgCO2e

11.

Scope 1 – suorat päästöt
Yrityksen omista tai hallitsemista lähteistä syntyvät päästöt. mm. polttoaineet.

Scope 2 – ostetun energian päästöt
Päästöt, jotka syntyvät yrityksen ostamasta energiasta.

Scope 3 – arvoketjun muut epäsuorat päästöt
Kaikki muut päästöt, jotka syntyvät yrityksen toiminnan seurauksena, mutta eivät
ole sen suorassa hallinnassa.

Vastuullisuusraportti 2025

Tuotamme asiakkaillemme lisäarvoa tukemalla heidän ympäristötavoitteidensa saavuttamista
ja niihin liittyvien vaatimusten täyttämistä. Tunnistamme keskeiset ympäristövaatimukset ja
vähäpäästöisen rakentamisen tavoitteet ja huomioimme ne toiminnassamme. Lisäksi
tarjoamme asiakkaillemme luotettavaa ja läpinäkyvää päästötietoa toimittamiemme tuotteiden
osalta laskemalla niiden GWP-arvot (A1–A3) EPD-dokumentteihin ja CO2data-tietokantaan
perustuen sekä toimittamalla nämä laskelmat asiakkaan niin halutessa. Tarvittaessa
raportoimme myös kuljetuksista aiheutuvat päästöt.



Arvioitu vuosittainen jätemäärä 9,008 tkg, josta vaarallista jätettä 0 kg

Vuosittain kierrätykseen tai uudelleenkäyttöön ohjatun jätteen kokonaismäärä 59 %

Käytettyjen olennaisten materiaalien vuotuinen massavirta 2 387 392 kg

TPE pyrkii noudattamaan kiertotalouden periaatteita mahdollisimman laajasti. 
Tuotannossamme tavoitteemme on tuottaa mahdollisimman vähän hukkaa ja hyödyntää kaikki materiaalit
tehokkaasti. Suunnitteluohjelmilla pystymme optimoimaan materiaalitehokkuuden ja minimoimaan hukan
mm. laserleikkeiden osalta. 
Pyrimme aina mahdollisuuksien mukaan suunnittelemaan ja valmistamaan tuotteet mahdollisimman
pitkäikäisiksi tai uudelleenkäytettäviksi. 
Laiteinvestointien myötä olemme saaneet tuotantomme laitekannan nuoreksi, joka tarkoittaa myös
energiatehokkaampaa valmistusta.
Työmailta jääneitä ylimääräisiä materiaaleja hyödynnämme aina mahdollisuuksien mukaan tulevissa
kohteissa. Tällöin hyöty on sekä taloudellinen että ympäristöllinen.
Toimitotiloissa olemme päättäneet hyödyntää jakamistaloutta ja toimimme yhteisissä tiloissa
tytäryhtiöiden ja yhteistyökumppanien kanssa.
Alla olevan taulukon lisäksi kierrätämme kaiken romuteräksen ja -alumiinin yhteistyökumppanimme avulla.
Vuosittainen teräksen ja alumiinin kierrätysmäärä on noin 200 tkg. Teräs on erinomainen materiaali
kierrätettäväksi, koska se on 100 % kierrätettävää, eikä sen ominaisuudet heikkene. Lisäksi kierrätetyn
teräksen uudelleenvalmistus on huomattavasti energiatehokkaampaa kuin neitseellisen raaka-aineen
käyttäminen.

Yrityksemme ei kuluta vettä suuren vesistörasituksen
alueilla. Kokonaisvedenotto yrityksellämme on arvioidusti
931 m3 vuodessa.

B7 - Resurssien käyttö, kiertotalous ja jätehuolto

Ympäristömittarit

Toiminnastamme ei synny merkittäviä saasteita ilmaan,
maaperään tai vesiin. Hiilidioksidipäästöt ovat raportoitu
kohdassa B3.

B4 - Ilman, veden ja maaperän saastuminen

B5 - Biodiversiteetti

Emme omista alueita, jotka sijaitsisivat luonnon
monimuotoisuuden kannalta herkillä alueilla tai niiden
läheisyydessä.

B6 - Vesi

12.
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TPE panostaa henkilöstön hyvinvointiin ja pitkäaikaisiin työsuhteisiin. Haluamme tarjota
turvallisen ja terveellisen työympäristön kaikille työntekijöillemme.
Työturvallisuus on keskeinen osa toimintaamme. Suhtaudumme vakavasti kaikkiin läheltä
piti -tilanteisiin ja tapaturmiin. Tutkimme jatkuvasti mahdollisuuksia parantaa
työskentelyolosuhteita ja keinoja ehkäistä työtapaturmia.
Tarjoamme henkilöstöllemme kattavan työterveydenhuollon ja edistämme aktiivisesti
työntekijöiden hyvinvointia.
TPE sitoutuu yhdenvertaiseen ja syrjimättömään työyhteisöön. Kaikki työntekijät ovat
yhdenvertaisia sukupuolesta, iästä, etnisestä taustasta, kielestä, vammasta, uskonnosta,
vakaumuksesta, seksuaalisesta suuntautumisesta tai muista henkilökohtaisista
ominaisuuksista riippumatta.
Kannustamme henkilöstöä osallistumaan yrityksen toiminnan kehittämiseen. Sisäisen
kehityskanavamme kautta jokainen työntekijä voi esittää kehitysideoita, jotka käsitellään
johdon toimesta. Kehitysidean tekijä saa aina antamastaan ideasta palautteen ja
toteutuskelpoiset ideat otetaan mahdollisuuksien mukaan käyttöön. Palkitsemme
henkilöstöä hyvistä kehitysideoista.
Kannustamme henkilöstöämme liikkumaan vapaa-ajallaan sekä järjestämme
virkistystoimintaa vuosittain. TPE maksaa palkat ajallaan ja oikeansuuruisina.

13.

Sosiaalinen vastuu (S)

Vastuullisuusraportti 2025

Vuonna 2025 TPE osallistui työpaikkojen
väliseen jääkiekon SM-turnaukseen.



Tapaturmataajuus 9,1

Työperäisten tapaturmien ja työperäisten sairauksien
aiheuttamien kuolemantapausten määrä

0

Sukupuoli Keskimäärin vuosittaiset koulutustunnit

Naiset (3 kpl) 12 h

Miehet (79 kpl) 3,6 h

Sosiaalisen vastuun mittarit

TPE Turun Pelti ja Eristys työllistää 51 työntekijää ja 31 toimihenkilöä.
Kaikki työsuhteemme ovat toistaiseksi voimassa olevia. TPE:llä
työskentelee kolme naista ja 79 miestä. Vaihtuvuusasteemme on
poikkeuksellisen matala, vain 1,2 % vuodessa, joka kertoo työntekijöiden
hyvinvoinnista.

B8 - Työvoima - Yleiset tiedot

B9 - Työvoima - Terveys ja turvallisuus

B10 - Työvoima - Palkkaus, työehtosopimukset ja koulutus

Kaikki työntekijämme kuuluvat työehtosopimuksen piiriin ja työntekijöille
maksetaan työehtosopimuksen mukaista palkkaa. 

14.

Mittaamme työturvallisuutta myös
tapaturmattomilla päivillä. Vuonna 2025
ylsimme jopa 237 tapaturmattomaan päivään! 
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TPE noudattaa kaikessa toiminnassaan voimassa olevaa lainsäädäntöä ja
viranomaismääräyksiä. Sitoudumme torjumaan harmaata taloutta ja korruptiota
kaikessa liiketoiminnassamme.
Varmistamme vastuullisen toiminnan koko arvoketjussa tarkastamalla
alihankkijoidemme ja yhteistyökumppaneidemme taustat huolellisesti. Kaikkien
alihankkijoiden tulee allekirjoittaa TPE:n pelisäännöt (Code of Conduct), joilla
varmistetaan, että toiminta on vastuullista eikä riko kansainvälisiä pakotteita.
Tällä tavalla varmistamme myös, että yhteistyökumppanimme ja alihankkijamme
kohtelevat omia työntekijöitään asianmukaisesti.
Toimimme avoimesti ja vastuullista hallintotapaa noudattaen.
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Lakirikkomusten määrä
Korruptio- tai lahjusepäilyjen

määrä
Alihankkijoiden taustatarkastus 

0 0 100 %

Hyvän hallintotavan mittarit

Mittareiden avulla seuraamme hyvän hallintotavan
toteutumista, varmistamme toimintamme lainmukaisuuden
sekä edistämme vastuullisia toimintatapoja koko arvoketjussa.
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Yhteenveto numeroina
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Vastuullisuusraportti 2025

Liikevaihto: 20 524 437 €
Liikevoitto: 534 992 €
Investoinnit: n. 2 100 000 €

Päästöt (Scope 1-3): 6 319,7 tkgCO2e
Kasvihuoneintensiteetti: 308,3 tCO2e/M€
Kierrätetty teräs ja alumiini: n. 200 tkg
Jätettä: 9,008 tkg
Kokonaisvedenotto: 931 m3
Olennaisten materiaalien massavirta: 2 387 392 kg

Työntekijät: 82
Tapaturmataajuus: 9,1
Vaihtuvuusaste: 1,2 %
Alihankkijoiden taustatarkastukset: 100 %



Tietoja raportista
Tämän vastuullisuusraportin tavoitteena on tarjota avoin ja läpinäkyvä katsaus TPE Turun
Pelti ja Eristys Oy:n vastuullisuustyöhön, sen periaatteisiin sekä vuoden aikana toteutettuihin
toimenpiteisiin. Vastuullisuus on keskeinen osa yrityksen strategiaa ja ohjaa toimintaamme
arjessa sekä liiketoiminnan kehittämisessä.

Raportti kattaa ajanjakson 1.1.–31.12.2025. Raportti julkaistaan vuosittain ja uusin versio on
saatavilla yrityksen verkkosivuilla osoitteessa www.tpe.fi.

Lisätietoja raportista:

Kasperi Peltonen | kasperi.peltonen@tpe.fi

Laatuinsinööri
TPE Turun Pelti ja Eristys Oy

18.

Vastuullisuusraportti 2025


	Vastuullisuusraportti 2025
	Sisällys
	Johdanto
	TPE Turun Pelti ja Eristys Oy
	Yleiset tiedot
	Vastuullisuus TPE:llä
	Ympäristövastuu
	Sosiaalinen vastuu
	Hyvä hallintotapa
	Yhteenveto numeroina
	Tietoja raportista

	Johdanto
	3.
	Vastuullisuusraportti 2025

	TPE Turun Pelti ja Eristys Oy on metallialalla toimiva, vuonna 1984 perustettu perinteinen suomalainen perheyritys. Toimitamme teräsrakenteita, ohutlevytöitä ja erilaisia julkisivuratkaisuja suurille rakennusliikkeille ja teollisuuteen. TPE suunnittelee, valmistaa ja asentaa tuotteitaan kokonaisvaltaisesti moninaisiin rakennusprojekteihin. Tarjoamme myös rakennusten osaratkaisuja ja kokonaistoimituksia avaimet käteen -periaatteella aina suunnittelusta asennukseen asti.
	Vastuullisuusraportti 2025

	Johtoryhmän katsaus
	Rakennusalan markkinatilanne
	5.

	Vastuullisuusraportti 2025

	Kehityksen vuosi – investoinnit ja uudet liiketoiminnot
	Arvojen mukainen toiminta
	Kannattava ja vastuullinen kasvu
	Tulevaisuuden näkymät
	6.
	Vastuullisuusraportti 2025


	Visio, strategia ja arvot
	Visio
	Strategia
	Arvot
	7.

	B2 – Käytännöt, politiikat ja tulevat aloitteet kohti kestävämpää taloutta
	Vastuullisuusraportti 2025


	Yleiset tiedot
	Onko teillä olemassa olevia kestävyyteen liittyviä käytäntöjä / politiikkoja / tulevia aloitteita, jotka käsittelevät jotakin seuraavista kestävyyshaasteista? Kyllä / Ei
	Ovatko ne julkisesti saatavilla? Kyllä/Ei
	Onko politiikoilla tavoitteita? Kyllä/Ei
	Ilmastonmuutos
	Saastuminen
	Vesi- ja meriluonnonvarat
	Biodiversiteetti ja ekosysteemit
	Kiertotalous
	Oma henkilöstö
	Arvoketjun työntekijät
	Vaikutuksille alttiit yhteisöt
	Kuluttajat ja loppukäyttäjät
	Liiketoimintatavat
	B1 – Valmistelun perusteet
	Yrityksen oikeudellinen muoto: Osakeyhtiö
	NACE-toimialaluokituskoodi: 25.11 – Metallirakenteiden ja niiden osien valmistus ja 43.99 – Muu erikoistunut rakennustoiminta (sisältää metallirakenteiden asennuksen)
	Tase: 8 513 897 €
	Liikevaihto: 2025: 20 524 437 €
	Työntekijöiden määrä: 82
	Ensisijainen toiminnan maa ja merkittävien omaisuuserien sijainti: Suomi
	Omistettujen, vuokrattujen tai hallinnoitujen kohteiden geologinen sijainti: Suomi
	8.

	Vastuullisuusraportti 2025

	Vastuullisuus TPE:llä
	9.
	Vastuullisuusraportti 2025

	Ympäristövastuu (E)
	10.
	Scope 3 – arvoketjun muut epäsuorat päästöt
	Vastuullisuusraportti 2025

	B7 - Resurssien käyttö, kiertotalous ja jätehuolto

	Ympäristömittarit
	B4 - Ilman, veden ja maaperän saastuminen
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	B5 - Biodiversiteetti
	Emme omista alueita, jotka sijaitsisivat luonnon monimuotoisuuden kannalta herkillä alueilla tai niiden läheisyydessä.

	B6 - Vesi
	Yrityksemme ei kuluta vettä suuren vesistörasituksen alueilla. Kokonaisvedenotto yrityksellämme on arvioidusti 931 m3 vuodessa.
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